深圳赫美集团股份有限公司 关于控股子公司对外投资项目的进展公告

证券代码：002356 证券简称：赫美集团 公告编号：2025-047

深圳赫美集团股份有限公司

关于控股子公司对外投资项目的进展公告

深圳赫美集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司鹏飞氢美

（长治市沁源经济技术开发区）能源绿色发展有限公司（以下简称“沁源氢

美”）于近日取得山西省能源局印发至各市能源局、国网山西省电力有限公司、

山西地方电力有限公司的《关于下达山西省 2025 年风电、光伏发电保障性并网

年度建设计划的通知》（晋能源新能源发 [2025]248 号）。现将具体情况公告

如下：

一、项目概况

关于本项目的具体情况详见公司于 2024 年 9 月 19 日刊登在深圳证券交易

所、《证券时报》及巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn 上《关于控股子

公司调整对外投资项目的公告》（公告编号：2024-058）。

1、项目单位：鹏飞氢美（长治市沁源经济技术开发区）能源绿色发展有

限公司

2、项目名称：鹏飞氢美（长治市沁源经济技术开发区）能源绿色发展有

限公司 100MW 光伏发电项目

3、项目建设地点：长治市沁源县经济技术开发区，具体建设地点以相关

部门的用地审批文件为准。

二、对公司的影响

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn

深圳赫美集团股份有限公司 关于控股子公司对外投资项目的进展公告

公司控股子公司沁源氢美拟投资建设的光伏发电项目被列入山西省 2025 年

风电、光伏发电保障性并网年度建设计划，有利于进一步推进该项目建设进程，

优化公司产业结构及新能源项目的战略布局，提升公司盈利能力，实现公司健

康可持续发展。本项目被列入山西省 2025 年风电、光伏发电保障性并网年度建

设计划不会对公司当期经营业绩产生重大影响，公司将根据通知要求积极推进

项目相关工作。

三、风险提示

1、上述项目开工建设前仍需依据相关法律、行政法规规定办理其他报建手

续，审批手续的办理具有不确定性，可能存在相关审批风险。如因国家或地方

政策调整、项目审批实施条件发生变化、外部因素影响等，项目可能存在顺延、

变更、中止、终止或可能存在未获得有关机构批准等风险。

2、项目建设进度、施工情况、外部环境变化影响等存在一定的不确定性，

存在建设延期、不能按时交付使用等风险。公司将通过加强内部控制，完善工

作流程等方式强化项目管理，督促建设工作保质保量完成。

3、公司将密切关注对外投资事项的后续进展，积极防范和应对项目实施过

程中可能面临的各种风险，并严格按照相关法律、法规及规范性文件的要求，

及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1、山西省能源局《关于下达山西省2025年风电、光伏发电保障性并网年度

建设计划的通知》（晋能源新能源发 [2025]248号）。

特此公告。

深圳赫美集团股份有限公司

董 事 会

二〇二五年十二月三十日

	一、项目概况
	1、项目单位：鹏飞氢美（长治市沁源经济技术开发区）能源绿色发展有限公司
	2、项目名称：鹏飞氢美（长治市沁源经济技术开发区）能源绿色发展有限公司100MW光伏发电项目
	3、项目建设地点：长治市沁源县经济技术开发区，具体建设地点以相关部门的用地审批文件为准。

	二、对公司的影响
	三、风险提示
	四、备查文件